
POWIADOMIENIE
PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok
Rejon Energetyczny Białystok Teren

 Informujemy, że z powodu prac 
eksploatacyjno-remontowych 
 na urządzeniach elektroenergetycznych planowana jest przerwa
 w dostawie energii elektrycznej dla Odbiorców:

W związku z planowanymi wyłączeniami energii elektrycznej 
mogą wystąpić również kilkuminutowe zaniki napięcia 
dla sąsiednich miejscowości/ulic. 

Miejscowość
Data

rozpoczęcia
Data

zakończenia
Czas

przerwy
Nr stacji

Niewodnica Kościelna

 ul. Działkowców

2021-09-06
09:00

2021-09-06
12:00

3 06-595

gm. Turośń Kościelna

Kropiwnica



Sikory



Waśki



Dudki-Kolonia



Krzeczkowo

2021-09-07
08:00

2021-09-07
16:00

8 11-: 146, 158, 417,
418, 1198, 1274,

1279, 1280



 kolonie od 27 do 29

gm. Mońki

Czaplino

 od 1 do 16

2021-09-07
08:00

2021-09-07
14:00

6 11-410

gm. Choroszcz

Waśki



Dudki-Kolonia

 od 1 do 10

Krzeczkowo

 kolonie od 27 do 29

2021-09-08
08:00

2021-09-08
16:00

8 11-: 418, 1198, 1279,
1280

gm. Mońki

Pietkowo

 stawy rybne

2021-09-08
08:00

2021-09-08
14:00

6 06-130

gm. Poświętne

Janowszczyzna

 kolonie od 48 do 51

2021-09-08
08:00

2021-09-08
14:00

6 07-832

gm. Sokółka

Sikory



2021-09-09
08:00

2021-09-09
16:00

8 11-146, 11-417, 11-
1274

gm. Mońki

Sokolany

 kolonie: 55, 65

2021-09-09
08:00

2021-09-09
14:00

6 07-503

gm. Sokółka

Czaczki Wielkie 2021-09-09
08:00

2021-09-09
14:00

6 06-37



 od 12 do 42

gm. Turośń Kościelna

Krupniki

 ul. Makowa 3, 5, 11

2021-09-09
09:00

2021-09-09
15:00

6 11-1454

gm. Choroszcz

Jałówka

 3, 4, 5, 6

Kładziewo

 od 1 do 13

Trzcianka

 31, 32, 33, 34, 35, dla
pozostałych odbiorców

wystąpią kilkuminutowe zaniki

Chwaszczewo

 47, 48, 49

Nowowola

 od 81 do 109

2021-09-10
07:30

2021-09-10
16:00

9 07-: 87, 647, 648, 649,
650, 847

gm. Janów, Sidra

Pulsze

 od 130 do 156

2021-09-10
08:00

2021-09-10
14:00

6 06-279

gm. Wyszki

Za utrudnienie z tego tytułu wynikające – PRZEPRASZAMY. 

Dodatkowe informacje oraz możliwość zamówienia newslettera z 

informacjami 

o wyłączeniach są na naszej stronie Internetowej www.pgedystrybucja.pl

Informacji udziela też:

http://www.pgedystrybucja.pl/


Posterunek Energetyczny obsługujący dany obszar (w dni robocze w godz.: 7:00 – 15:00) 

PE Zacisze        85 676 66 86
PE Mońki          85 676 66 96
PE Choroszcz    85 676 66 82
PE Gródek        85 676 66 97
PE Sokółka       85 676 66 85
PE Dąbrowa        85 676 66 91
PE Łapy           85 676 66 88

Infolinia Rejon Energetyczny Białystok Teren 85 676 66 00 (całodobowo)
Infolinia Centrum Dyspozytorskie Białystok Teren  991 (całodobowo).              


